
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 육성
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 5,466,481 4,831,723 634,758

국          2,529,313 2,305,213 224,100

특             90,000 0 90,000

시          1,502,292 1,193,362 308,930

구          1,344,876 1,333,148 11,728

지역경제 육성 2,684,275 2,660,358 23,917

국          1,588,000 1,588,000 0

시            818,230 794,000 24,230

구            278,045 278,358 △313

재래시장 활성화 2,672,702 2,648,550 24,152

국          1,588,000 1,588,000 0

시            818,230 794,000 24,230

구            266,472 266,550 △78

재래시장의 육성 2,672,702 2,648,550 24,152

국          1,588,000 1,588,000 0

시            818,230 794,000 24,230

구            266,472 266,550 △78

201 일반운영비 665 700 △35

01 사무관리비 665 700 △35

  ○ 전통시장 활성화관련 현판 제작
                  285                300             △15

  ○ 전통시장상인 강사료                   380                400             △20

      경정 285,000원

  경정 380,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

  ○ 지역경제 및 전통시장 활성화 추진
                  807                850             △43      경정 807,000원

401 시설비및부대비 2,671,230 2,647,000 24,230

국          1,588,000 1,588,000 0

시            818,230 794,000 24,230

구            265,000 265,000 0

01 시설비 2,671,230 2,647,000 24,230

  ○ 동성하이타운시장 경사로 및 계단미끄럼설치
               13,530                  0           13,530      13,530,000원

시             13,530 0 13,530

  ○ 대연시장 쓰레기집하장 창호공사
               10,700                  0           10,700      10,700,000원

시             10,700 0 10,700

지역경제활성화를 위한 물가안정 11,089 11,298 △209

물가안정 지원 11,089 11,298 △209

201 일반운영비 3,496 3,680 △184

01 사무관리비 3,496 3,680 △184

  ○ 홍보물 제작                 1,816              2,000            △184

    - 물가안정 등 홍보물                   816              1,000            △184  경정 816,000원

405 자산취득비 475 500 △25
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제 육성
단위: 지역경제활성화를 위한 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 475 500 △25

  ○ 디지털카메라                   475                500             △25  경정 475,000원

기업성장 지원 484 510 △26

중소기업지원 업무추진 484 510 △26

203 업무추진비 484 510 △26

03 시책추진업무추진비 484 510 △26

  ○ 중소기업 업무지원추진                   484                510             △26  경정 484,000원

에너지 안전 및 공급 개선 4,393 4,445 △52

에너지 품질 및 안전 관리 4,393 4,445 △52

에너지절약및 관리 993 1,045 △52

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  ○ 에너지관리 홍보물                   950              1,000             △50  경정 950,000원

206 재료비 43 45 △2

01 재료비 43 45 △2

  ○ 석유 품질검사 시료                    43                 45              △2

    - 경유                    16                 18              △2  경정 16,000원

농,축산업 육성 71,434 73,434 △2,000

국                350 250 100

시             14,667 15,967 △1,300

구             56,417 57,217 △800

농,축산물 유통관리 및 동물보호 71,434 73,434 △2,000

국                350 250 100

시             14,667 15,967 △1,300

구             56,417 57,217 △800

원산지표시 관리 900 1,000 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ○ 원산지표시판 제작                   900              1,000            △100  경정 900,000원

축산물 수거검사 관리 700 500 200

국                350 250 100

시                350 250 100

206 재료비 700 500 200

국                350 250 100

시                350 250 100

01 재료비 700 500 200

  ○ 축산물 수거검사 재료비                   700                500              200  경정 700,000원

국                350 250 100

시                350 250 100

유기동물 보호 49,300 50,700 △1,400

시             10,200 11,600 △1,400
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부서: 지역경제과
정책: 농,축산업 육성
단위: 농,축산물 유통관리 및 동물보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             39,100 39,100 0

307 민간이전 49,300 50,700 △1,400

시             10,200 11,600 △1,400

구             39,100 39,100 0

05 민간위탁금 49,300 50,700 △1,400

  ○ 고양이 중성화 시술                 4,600              6,000          △1,400  경정 4,600,000원

시              1,600 3,000 △1,400

구              3,000 3,000 0

농산물 시료수거 900 1,000 △100

206 재료비 900 1,000 △100

01 재료비 900 1,000 △100

  ○ 농산물 수거검사 재료비                   900              1,000            △100

    - 농산물                   400                500            △100  경정 400,000원

동물등록 11,400 12,000 △600

206 재료비 11,400 12,000 △600

01 재료비 11,400 12,000 △600

  ○ 동물등록 재료비                11,400             12,000            △600  경정 11,400,000원

해양수산자원 보호 66,000 56,000 10,000

국             35,000 35,000 0

시             25,500 15,500 10,000

구              5,500 5,500 0

수산업 진흥을 위한 환경조성 66,000 56,000 10,000

국             35,000 35,000 0

시             25,500 15,500 10,000

구              5,500 5,500 0

수산자원조성 46,000 36,000 10,000

국             25,000 25,000 0

시             15,500 5,500 10,000

구              5,500 5,500 0

307 민간이전 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 어선원 재해 보상보험료 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원

시             10,000 0 10,000

푸른 남구 가꾸기 1,107,266 1,051,867 55,399

국            431,963 431,963 0

특             50,000 0 50,000

시            117,895 117,895 0

구            507,408 502,009 5,399

푸른거리 조성 298,906 241,119 57,787

특             50,000 0 50,000

구            248,906 241,119 7,787

꽃피는 거리 조성 및 양묘장 관리 167,793 120,726 47,067

특             50,000 0 50,000
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부서: 지역경제과
정책: 푸른 남구 가꾸기
단위: 푸른거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            117,793 120,726 △2,933

206 재료비 36,717 38,650 △1,933

01 재료비 36,717 38,650 △1,933

  ○ 꽃씨(메리골드 외 10종)                 6,317              8,250          △1,933  경정 6,317,000원

401 시설비및부대비 99,000 50,000 49,000

특             50,000 0 50,000

구             49,000 50,000 △1,000

01 시설비 99,000 50,000 49,000

  ○ 난간 등 꽃장식물 설치                99,000             50,000           49,000  경정 99,000,000원

특             50,000 0 50,000

구             49,000 50,000 △1,000

도시녹화 조성 및 사후관리 131,113 120,393 10,720

201 일반운영비 21,709 9,524 12,185

01 사무관리비 3,715 3,700 15

  ○ 등산로 먼지털이 유지관리비
                  200                  0              200

  ○ SGS설계프로그램 구입                 3,115              3,300            △185

      100,000원 * 2개소

  경정 3,115,000원

02 공공운영비 17,994 5,824 12,170

  ○ 전포로 고가도로하부녹화(2차구간) 공공요금                 4,900                  0            4,900

    - 전기요금                 2,100                  0            2,100

    - 상하수도 요금                 2,800                  0            2,800

  ○ 49호 광장 입면녹화 사업구간 공공요금                 4,900                  0            4,900

    - 전기요금                 2,100                  0            2,100

    - 상하수도 요금                 2,800                  0            2,800

  ○ 동천가로변 헤데라 식재 사업구간공공요금                   770                  0              770

    - 전기요금                    70                  0               70

    - 상하수도 요금                   700                  0              700

  ○ 등산로 먼지털이 시설 공공요금
                1,600                  0            1,600

  300,000원 * 7월

  400,000원 * 7월

  300,000원 * 7월

  400,000원  * 7월

  10,000원 * 7월

  100,000원 * 7월

      100,000원 * 8월 * 2개소

206 재료비 11,115 11,700 △585

01 재료비 11,115 11,700 △585

  ○ 보습제, 복합비료, 녹지관리 비료 등
                1,915              2,500            △585      경정 1,915,000원

401 시설비및부대비 43,120 44,000 △880

01 시설비 43,120 44,000 △880

  ○ 가로수 결식지 보식 및 전정작업                33,120             34,000            △880

    - 전정                19,120             20,000            △880  경정 19,120,000원

산림자원육성 235,464 236,339 △875

국            115,530 115,530 0

시             65,993 65,993 0

구             53,941 54,816 △875

조림지 관리 16,625 17,500 △875
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부서: 지역경제과
정책: 푸른 남구 가꾸기
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,375 2,500 △125

01 사무관리비 2,375 2,500 △125

  ○ 식목일 행사 급식비                 1,275              1,400            △125  경정 1,275,000원

206 재료비 14,250 15,000 △750

01 재료비 14,250 15,000 △750

  ○ 무단경작지 복구용 수목 등                10,250             11,000            △750

    - 수목(이팝, 두릅, 편백 등) 구매
                9,250             10,000            △750       경정 9,250,000원

산림재해방지 541,073 542,582 △1,509

국            306,886 306,886 0

시             45,219 45,219 0

구            188,968 190,477 △1,509

산불방지지원 81,829 83,253 △1,424

201 일반운영비 26,842 28,050 △1,208

01 사무관리비 22,942 24,150 △1,208

  ○ 산림감시초소 보수 및 관리                   792              2,000          △1,208  경정 792,000원

206 재료비 784 825 △41

01 재료비 784 825 △41

  ○ 공익근무요원 진화작업용 물품                   784                825             △41

    - 작업용 장비(낫, 톱 등)                   159                200             △41  경정 159,000원

405 자산취득비 3,325 3,500 △175

01 자산및물품취득비 3,325 3,500 △175

  ○ 산불진화장비 소형펌프(이동식)
                3,325              3,500            △175      경정 3,325,000원

산불방지시책추진 1,615 1,700 △85

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 현업종사원 및 산불감시원 격려
                1,615              1,700             △85      경정 1,615,000원

산림서비스 증진 31,823 31,827 △4

국              9,547 9,547 0

시              6,683 6,683 0

구             15,593 15,597 △4

등산로 정비 31,823 31,827 △4

국              9,547 9,547 0

시              6,683 6,683 0

구             15,593 15,597 △4

401 시설비및부대비 31,823 31,827 △4

국              9,547 9,547 0

시              6,683 6,683 0

구             15,593 15,597 △4

01 시설비 31,823 31,827 △4
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부서: 지역경제과
정책: 푸른 남구 가꾸기
단위: 산림서비스 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 등산로 정비                31,823             31,827              △4  경정 31,823,000원

국              9,547 9,547 0

시              6,683 6,683 0

구             15,593 15,597 △4

쾌적하고 깨끗한 공원관리 1,230,956 692,538 538,418

국            474,000 250,000 224,000

특             40,000 0 40,000

시            526,000 250,000 276,000

구            190,956 192,538 △1,582

공원유지관리 364,956 146,538 218,418

특             40,000 0 40,000

시            180,000 0 180,000

구            144,956 146,538 △1,582

쾌적한 공원환경 유지 234,956 146,538 88,418

특             40,000 0 40,000

시             50,000 0 50,000

구            144,956 146,538 △1,582

201 일반운영비 73,733 73,831 △98

01 사무관리비 12,691 13,359 △668

  ○ 공원유지관리 소모품                 4,176              4,844            △668

    - 화장실 세정제 및 염산                 1,312              1,980            △668  경정 1,312,000원

02 공공운영비 61,042 60,472 570

  ○ 돌산공원 전기요금                   420                  0              420

  ○ 이기대관리사무소 환경개선부담금
                  150                  0              150

  70,000원 * 6월

      75,000원 * 2회

206 재료비 60,116 21,175 38,941

특             40,000 0 40,000

구             20,116 21,175 △1,059

01 재료비 60,116 21,175 38,941

  ○ 이기대공원 꽃밭 조성(종자 구입)
                3,941              5,000          △1,059

  ○ 국화꽃(대국, 소국, 다륜작, 작품 등)구입
               40,000                  0           40,000

      경정 3,941,000원

      40,000,000원*1식

특             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 58,075 8,500 49,575

시             50,000 0 50,000

구              8,075 8,500 △425

01 시설비 58,075 8,500 49,575

  ○ 공원, 유원지 편의시설물 보강공사
                8,075              8,500            △425

  ○ 용호만 친수공간 관리                50,000                  0           50,000

      경정 8,075,000원

  50,000,000원

시             50,000 0 50,000

APEC공원관리 130,000 0 130,000

시            130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

시            130,000 0 130,000
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부서: 지역경제과
정책: 쾌적하고 깨끗한 공원관리
단위: 공원유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○ APEC기념공원 관리               130,000                  0          130,000  130,000,000원

시            130,000 0 130,000

공원사용환경개선 366,000 46,000 320,000

국            224,000 0 224,000

시             96,000 0 96,000

구             46,000 46,000 0

공원·유원지 등 정비 366,000 46,000 320,000

국            224,000 0 224,000

시             96,000 0 96,000

구             46,000 46,000 0

401 시설비및부대비 363,000 43,000 320,000

국            224,000 0 224,000

시             96,000 0 96,000

구             43,000 43,000 0

01 시설비 363,000 43,000 320,000

  ○ 오륙도 주민편의시설 설치사업
              320,000                  0          320,000      320,000,000원

국            224,000 0 224,000

시             96,000 0 96,000

행정운영경비(지역경제과) 302,157 293,081 9,076

인력운영비(지역경제과) 221,891 211,811 10,080

인력운영비(지역경제과) 221,891 211,811 10,080

101 인건비 221,891 211,811 10,080

03 무기계약근로자보수 221,891 211,811 10,080

  ○ 녹지·산림 관리원                73,107             71,526            1,581

    - 2010년 처우개선 보상금
                1,070                  0            1,070

    - 초과근무수당                 5,741              5,230              511

      · 연차유급휴가수당                 1,914              1,403              511

  ○ 녹지·산림관리원 보험료                11,286             11,098              188

    - 2010년도 보험료 정산금(산재, 건강)
                  188                  0              188

  ○ 공원관리원               119,023            110,712            8,311

    - 초과근무수당                16,312              8,001            8,311

      · 휴일근무수당                11,708              5,854            5,854

      · 연차유급휴가수당                 2,927              2,147              780

      · 2010년 처우개선보상금
                1,677                  0            1,677

       1,069,720원*50%*2명

  경정 1,914,000원

       188,000원

  경정 11,708,000원

  경정 2,927,000원

          1,117,570원*3명*50%

기본경비(지역경제과) 80,266 81,270 △1,004

기본경비(지역경제과) 80,266 81,270 △1,004

201 일반운영비 16,875 17,700 △825

01 사무관리비 15,675 16,500 △825
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비                 9,375             10,200            △825  경정 9,375,000원

203 업무추진비 3,391 3,570 △179

04 부서운영업무추진비 3,391 3,570 △179

  ○ 부서운영업무추진비                 3,391              3,570            △179  경정 3,391,000원
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